（様式第１号）

　　年　　　月　　　日

福知山市長　様
申請者　〒
　　　住所
氏名
（電話番号　　　　　　　　　　）

福知山市産丹波くり振興事業補助金交付申請書

　福知山市産丹波くり振興事業補助金交付要綱に基づき、関係書類を添えて下記のとおり補助金を申請します。
記

１　申請額　　　金　　　　　　　　円
２　植栽地　　　福知山市
３　栗園面積
	新植面積
	アール

	改植面積
	アール

	新植又は改植を行わない他の面積
	アール

	合計面積
	アール

· 合計面積が10アール以上である（満たない場合は補助対象外）。
【新植】栗の苗木を植えていない土地に新たに植栽する
【改植】既に栗の苗木を植えている土地に枯損等の理由で改めて植栽する

４　苗木本数
	植栽済みの苗木(枯損木を除く。)
	新植又は改植をする苗木
	合計本数

	本
	本
	本

５　補助対象経費の算出
· 丹波くり支援事業
補助金上限金額
	新植・改植面積
	算出単価
	上限金額【Ａ】

	アール
	5,000円/アール
	円

補助対象経費
	品　名
	単価(円)
	数量
	単位
	計　　(円)
	備　考

	苗木代

	肥料代

	土壌改良剤代

	抜根整地費等

	合計【Ｂ】

　申請金額
	【Ｂ】×補助率(１／２)　＝
	【Ｃ】(１円未満切捨て)

	【Ａ】、【Ｃ】のうちいずれか小さい額
	　　　　　　　【Ｄ】

· 丹波くり害虫・獣害対策事業
補助金上限金額
	防除面積
	算出単価
	上限金額【Ｅ】

	アール
	5,000円/アール
	円

補助対象経費
	品　名
	単価(円)
	数量
	単位
	計　　(円)
	備　考

	合計【Ｆ】

申請金額
	【Ｆ】×補助率(１／２)　＝
	【Ｇ】(１円未満切捨て)

	【Ｅ】、【Ｇ】のうちいずれか小さい額
	　　　　　　　【Ｈ】

　　申請金額合計
	丹波くり支援事業【Ｄ】
	丹波くり害虫・獣害対策事業【Ｈ】
	申請額【Ｄ】+【Ｈ】

	円
	円
	円

７　完成予定年月日　　　　　年　　　月　　　日

８　添付書類
	確認
	添付項目

	(1)経費の内容が分かる書類（見積書等の写し）

	(2)土地の位置が分かる書類

	(3)土地の現況が分かる写真

	(4)事業地の面積が分かる書類（登記簿又は固定資産税台帳等の写し）

	(5)事業地の所有者が分かる書類

	(6) 前号において、補助対象者と土地の所有者が異なる場合は、土地の賃貸借等を証明できる書類（契約書又は同意書等の写し）

[bookmark: _GoBack]